
VALJAONIICA BAKRA SEVOJNO a.d.                                                         
-S K U P Š T I N A- 
Broj: 38/2 
24.10.2018. godina 
S E V O J N O 
 
 
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 14. Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS 
br.36/2011, 99/201, 83/2014 –dr. zakon, 5/2015 i 44/2018), člana 22. alineja 13. Statuta 
Društva (Sl. bilten Društva br. 148-1 od 29.06.2015. godine) i Odluke Nadzornog odbora 
Broj 7/9-1 od 02.10.2018. godine, Skupština Društva na sednici održanoj dana 24.10.2018. 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izboru novog revizora za 2018. godinu 

 
1. Stavlja se van snage Odluka Skupštine Akcionarskog društva Valjaonice bakra Sevojno 
broj 37/8 od 19.06.2018. godine. 
             
2. Potvrđuje se odluka Nadzornog odbora Broj 7/9-1 od 02.10.2018. godine i za reviziju 
Godišnjih finansijskih izveštaja i Konsolidovanih godišnjih finansijskih izveštaja 
Akcionarskog društva Valjaonica bakra Sevojno za 2018. godinu, imenuje se revizorska 
kuća PKF d.o.o. Beograd, ul. Palmira Toljatija 5/III. 
  
 
3. Za zaključivanje ugovora sa PKF d.o.o. iz Beograda pod najpovoljnijim uslovima (cena, 
način plaćanja i dr.) a u skladu sa članom 2. ove Odluke, ovlašćuje se Generalni direktor. 
 
 

Obrazloženje 
Imajući u vidu Odluku Nadzornog odbora Broj 7/9-1 od 02.10.2018. godine i predlog 
Komisije za reviziju broj 9/2 od 28.09.2018. godine, a u skladu sa odredbama člana 24. stav 
2. Zakona o reviziji, odredbama člana 329. stav 1. tačka 14. Zakona o privrednim društvima 
i člana 22. alineja 13. Statuta Društva (Sl. bilten Društva br. 148-1 od 29.06.2015. godine), 
odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 
 
 

PREDSEDNIK SKUPŠTINE                                            
                                                                                                                                                                                                                           
______________________________ 
 

 
 
 


